
ID Task
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 „Napojenie NN rozvodov JIS na energocentrum a náhradný zdroj - etapa č.2“ 114 days Thu 01.04.21 Wed 01.09.21

2 „Napojenie NN rozvodov JIS na energocentrum a náhradný zdroj - etapa č.2“ 114 days Thu 01.04.21 Wed 01.09.21

3 Preberanie staveniska 1 day Thu 01.04.21 Thu 01.04.21
4 Príprava staveniska 3 days Fri 02.04.21 Tue 06.04.21
5 Zariadenie staveniska 3 days Wed 07.04.21 Fri 09.04.21
6 Záverečné skúšky 2 days Mon 30.08.21 Tue 31.08.21
7 Odovzdanie stavby 1 day Wed 01.09.21 Wed 01.09.21
8 PS 08 – Náhradný zdroj 112 days Thu 01.04.21 Mon 30.08.21

9 Dodávky 45 days Thu 01.04.21 Wed 02.06.21

10 Rozvádzač ATS1+RH-G1 45 days Thu 01.04.21 Wed 02.06.21
11 Dodávka diesel generátora DA1 (MG) spolu 45 days Thu 01.04.21 Wed 02.06.21
12 Elektromontáže 70 days Mon 31.05.21 Mon 30.08.21

13 1. fáza 8 days Mon 31.05.21 Mon 07.06.21

14 Prípravné elektroinštalačné práce 5 days Mon 31.05.21 Fri 04.06.21
15 Osadenie DA1 3 days Wed 02.06.21 Fri 04.06.21
16 Demontáž RH-G1 2 days Sat 05.06.21 Sun 06.06.21
17 Montáž skriňových rozvádzačov 2 days Sat 05.06.21 Sun 06.06.21
18 Zrealizovanie prepojov do ATS1+RH-G1 2 days Sat 05.06.21 Sun 06.06.21
19 Skúšky 2 days Sat 05.06.21 Sun 06.06.21
20 Úradná skúška a revízia 3 days Sat 05.06.21 Mon 07.06.21
21 2. fáza 52 days Mon 07.06.21 Fri 13.08.21

22 Prípravné elektroinštalačné práce 3 days Mon 07.06.21 Wed 09.06.21
23 Vykonanie skúšok APZ 2 days Wed 09.06.21 Thu 10.06.21
24 Odpojenie DA 400kVA 2 days Fri 11.06.21 Mon 14.06.21
25 Funkčné skúšky záskoku 2 days Wed 09.06.21 Thu 10.06.21
26 Úradná skúška a revízia 2 days Fri 11.06.21 Mon 14.06.21
27 Demontáž DA, R-ATS1, naftové hosp., a ostatné 3 days Mon 14.06.21 Wed 16.06.21
28 Elektroinštalačné práce pre stav. časť a nový DA1 15 days Mon 26.07.21 Fri 13.08.21
29 3. fáza 5 days Fri 13.08.21 Thu 19.08.21

30 Prípravné elektroinštalačné práce 1 day Fri 13.08.21 Fri 13.08.21
31 Prenos DA1 2 days Mon 16.08.21 Tue 17.08.21
32 Osadenie DA3 a jeho pripojenie 1 day Tue 17.08.21 Tue 17.08.21
33 Funkčné skúšky záskoku 1 day Wed 18.08.21 Wed 18.08.21
34 Úradná skúška a revízia 1 day Thu 19.08.21 Thu 19.08.21
35 4. fáza 5 days Fri 20.08.21 Thu 26.08.21

36 Prípravné elektroinštalačné práce 1 day Fri 20.08.21 Fri 20.08.21
37 Pripojenie DA1 trvalo 2 days Mon 23.08.21 Tue 24.08.21
38 Zrealizovanie prepojov 2 days Mon 23.08.21 Tue 24.08.21
39 Doplnenie 0.poľa do RH-G2 2 days Mon 23.08.21 Tue 24.08.21
40 Osadenie a pripojenie záťaže RR800kW 2 days Tue 24.08.21 Wed 25.08.21
41 Finálne funkčné skúšky 1 day Thu 26.08.21 Thu 26.08.21
42 Úradná skúška  - finálna 1 day Fri 27.08.21 Fri 27.08.21
43 Komplexné skúšky, preukazný chod 1 day Mon 30.08.21 Mon 30.08.21
44 Východisková odborná prehliadka a skúška ( revízia) 1 day Wed 25.08.21 Wed 25.08.21
45 SO 06.2 – Vonkajšie silnoprúdové rozvody 21 days Wed 02.06.21 Mon 28.06.21

46 Elektromontáže 16 days Mon 07.06.21 Mon 28.06.21

47 Elektromontážne práce 10 days Mon 07.06.21 Fri 18.06.21
48 Funkčné skúšky 5 days Mon 21.06.21 Fri 25.06.21
49 Revízia 1 day Mon 28.06.21 Mon 28.06.21
50 Zemné práce 5 days Wed 02.06.21 Mon 07.06.21

51 Zemné práce 5 days Wed 02.06.21 Mon 07.06.21
52 SO 08 – Energocentrum 47 days Mon 14.06.21 Fri 13.08.21

53 Práce a dodávky HSV 43 days Mon 14.06.21 Mon 09.08.21

54 Zemné práce 2 days Tue 22.06.21 Wed 23.06.21
55 Zakladanie 14 days Thu 24.06.21 Fri 09.07.21
56 Zvislé a kompletné konštrukcie 14 days Mon 12.07.21 Thu 29.07.21
57 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 days Fri 30.07.21 Mon 09.08.21
58 Ostatné konštrukcie a práce 7 days Fri 30.07.21 Mon 09.08.21
59 Ostatné konštrukcie a práce - Búranie 7 days Mon 14.06.21 Tue 22.06.21
60 Práce a dodávky PSV 25 days Mon 12.07.21 Fri 13.08.21

61 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 days Fri 30.07.21 Wed 04.08.21
62 Izolácie tepelné 5 days Mon 26.07.21 Fri 30.07.21
63 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 5 days Mon 26.07.21 Fri 30.07.21
64 Konštrukcie klampiarske 5 days Fri 30.07.21 Thu 05.08.21
65 Konštrukcie klampiarske - Demontáž 5 days Mon 12.07.21 Fri 16.07.21
66 Konštrukcie doplnkové kovové 10 days Fri 30.07.21 Thu 12.08.21
67 Konštrukcie doplnkové kovové - demontáž 5 days Mon 12.07.21 Fri 16.07.21
68 Montáže vzduchotechnických zariadení 10 days Mon 02.08.21 Fri 13.08.21
69 Demontáže vzduchotechnických zariadení 2 days Mon 12.07.21 Tue 13.07.21
70 Nátery 4 days Fri 30.07.21 Wed 04.08.21
71 Maľby 2 days Fri 30.07.21 Mon 02.08.21
72 Montáž oceľových konštrukcií 10 days Fri 30.07.21 Thu 12.08.21
73 Vzduchotechnika 10 days Mon 02.08.21 Fri 13.08.21

74 Zariadenie č.1 10 days Mon 02.08.21 Fri 13.08.21
75 Zariadenie č.2 10 days Mon 02.08.21 Fri 13.08.21
76 Zariadenie č.3 10 days Mon 02.08.21 Fri 13.08.21
77 SO 581/C Lôžkový pavilón C 61 days Thu 01.04.21 Tue 22.06.21

78 Dodávky 47 days Thu 01.04.21 Fri 04.06.21

79 Rozvádzač RH1-C spolu 47 days Thu 01.04.21 Fri 04.06.21
80 Elektromontáže 12 days Mon 07.06.21 Tue 22.06.21

81 Elektromontážne práce 3 days Mon 07.06.21 Wed 09.06.21
82 Presun rozvádzača RC01.2 vrátane predľženia kabeláže 7 days Thu 10.06.21 Fri 18.06.21
83 Úprava jestv. rozvádzača HR1 v naväznosti na napojenie z nového RH1-C 7 days Thu 10.06.21 Fri 18.06.21
84 Revízia 1 day Mon 21.06.21 Mon 21.06.21
85 Úradná skúška 1 day Tue 22.06.21 Tue 22.06.21
86

87 Vylúčenie dopravy z jazdných pruhov (len jeden jazdný pruh) 10 days Mon 07.06.21 Fri 18.06.21
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Project: Project1 - nový
Date: Mon 08.03.21

Zhotoviteľ je schopný po vzájomnej dohode prispôsobiť harmonogram potrebám Objednávateľa - Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach.

Tento harmonogram je orientačný a jeho finálna verzia bude predložená Objednávateľovi pred realizáciou diela.


